

Fa. Wagner
Anhänger
Nikolastr. 31
84034 Landshut

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230701024
Kundennr.: 50752
Datum: 12. Juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann
Durchwahl: +49(0)5409 4034-112
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: o.hartmann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230701265 vom 12.07.2023; Ihre Referenznr.: TEL.
12.07.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 4,50 kg	30	Stück	5,81	174,30
2	40629		Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17 Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,53	26,50
3	10015		HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,55 kg	5	Stück	5,67	28,35
5	42001		BÜNTE Intensiv-Reiniger, 10 l Kanister BÜNTE Intensiv-Reiniger, 10 l Kanister, für Wohnwagen/Boote/Zelte/Planen/etc. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg	1	Stück	56,90	56,90
6	80589		AL-KO Verschlussstopfen, f. Radbremse BPW AL-KO Verschlussstopfen, für Radbremse BPW S 2035/2005/2304/2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	30	Stück	0,97	29,10

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230701024

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	70154		Versandgewicht: 0,01 kg BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	1,45	72,50
8	20607		ACEBIKES SteadyStand, m. Wippe, GummifüÙe ACEBIKES SteadyStand, mit Wippe, GummifüÙe, verstellbar, für Reifen 15-19 Zoll mit 90-130 mm Breite, schwarz, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,00 kg	3	Stück	90,00	270,00
9	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	666,00
						19% MwSt.	126,54
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	792,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701024 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 42,406

Lief. an Adresse

Wagner
 Anhänger
 Nikolastr. 31
 84034 Landshut
 Deutschland